Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 007/2016
Pregão nº 006/2016

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e parecer da
Assessoria Jurídica Municipal Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedor do certame a empresa:

1 - Logrou-se vencedora para o item 01 com valor unitário de R$ 252,00 (duzentos e cinquenta e
dois reais) e valor global do item de R$ 15.120,00 (quinze mil cento e vinte reais), vencedora para o
item 02 com valor unitário de R$ 32,00 (trinta e dois reais) e valor global do item de R$ 320,00
(trezentos e vinte reais), vencedora para o item 03 com valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais) e
valor global do item de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) a ASSOCIAÇÃO DOS ÁRBITROS
DE BARBACENA , inscrita no CNPJ nº 19.573.799/0001-33, com sede à Av. Dom Pedro II, nº 1480,
2º andar, Bairro São Pedro, Barbacena, Minas Gerais, CEP: 36.204-190, representada pelo Sr.
Roberto Carlos de Oliveira, brasileiro, casado, mecânico de manutenção, portador do RG M-
4.776.156 – SSP/MG e inscrito no CPF: 722.855.166-49.

Desterro do Melo, 16 de fevereiro de 2016.

Fábio Júnior dos Santos
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 07/2016
Pregão nº 006/2016

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer favorável da Assessoria
Jurídica deste Município e decisão do Pregoeiro e Comissão de Pregão, HOMOLOGA  o
Processo Licitatório nº 007/2016, Modalidade pregão nº 006/2016, para fornecimento de
serviços de arbitragem esportiva, conforme segue:

Vencedor do certame a empresa:

1 - Logrou-se vencedora para o item 01 com valor unitário de R$ 252,00 (duzentos e cinquenta e
dois reais) e valor global do item de R$ 15.120,00 (quinze mil cento e vinte reais), vencedora para o
item 02 com valor unitário de R$ 32,00 (trinta e dois reais) e valor global do item de R$ 320,00
(trezentos e vinte reais), vencedora para o item 03 com valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais) e
valor global do item de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) a ASSOCIAÇÃO DOS ÁRBITROS
DE BARBACENA , inscrita no CNPJ nº 19.573.799/0001-33, com sede à Av. Dom Pedro II, nº 1480,
2º andar, Bairro São Pedro, Barbacena, Minas Gerais, CEP: 36.204-190, representada pelo Sr.
Roberto Carlos de Oliveira, brasileiro, casado, mecânico de manutenção, portador do RG M-
4.776.156 – SSP/MG e inscrito no CPF: 722.855.166-49.

Desterro do Melo, 16 de fevereiro de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo